Муниципальное автономное образовательное учреждение
Озерновская средняя общеобразовательная школа № 3

(МАОУ Озерновская СОШ № 3)

ПРИКАЗ

	27 мая 2021 года
	№ 56/2-ОД

п. Озерновский
О поощрении обучающихся
по итогам учебного года
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о поощрении обучающихся, утвержденным 26 мая 2021 года педагогическим советом, протокол № 6
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить:

– похвальными листами «За отличные успехи в учении» обучающихся, имевших годовые отметки «5» по всем предметам (приложение № 1);
- Почетными грамотами «За хорошие успехи в учении» (приложение № 2);
- грамотами за активную общественную и культурно-массовую деятельность   (приложение № 3)

- грамотами за активное участие в жизни класса и внеклассных мероприятиях школы, творческих конкурсах (приложение № 4);

- сертификатами за работу в цифровой среде «Я-Класс» (приложение № 5);
- грамотами  за победу в школьном конкурсе проектов по технологии (приложение № 6)
2. Секретарю Гулак А.А. в срок до 28 мая 2021 года:
– подготовить документы о поощрении и зарегистрировать их в учетных документах;
– включить информацию о достижениях обучающихся в их личные дела;

– ознакомить с настоящим приказом награждаемых обучающихся и ответственных работников.
3. Награждение обучающихся провести в ходе торжественной линейки 28 мая 2021 года.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Барсамову Нину Юрьевну
Директор школы :                                             Г.В. Языкина
С приказом ознакомлены:
	Заместитель директора по УВР

	Н.Ю. Барсамова

	Секретарь

	А.А. Гулак

	Приложение № 1
к приказу МАОУ

Озерновская СОШ № 3
от 27.05.2021 № 56/2

Список обучающихся на получение похвальных листов
«За отличные успехи в учении» по итогам 2020/2021 учебного года
	№ п/п
	Фамилия, имя
	Класс

	1
	Усенкова Алина
	2 Класс

	2
	Донец Диана
	3 Класс

	3
	Ше Егор
	3 Класс

	4
	Маркин Борис
	4 Класс

	5
	Пак Милана
	4 Класс

	6
	Галайко Ярослав
	5а Класс

	7
	Горохова Елизавета
	5а Класс

	8
	Стороженко Екатерина
	5б Класс

	9
	Алейникова Амалия
	6а Класс

	10
	Алиева Рукият
	6а Класс

	11
	Кашкарова Ваврвара
	6б Класс

	12
	Костенко Александр
	7 Класс

	13
	Курманов Азат
	7 Класс

	14
	Морква Анастасия
	7 Класс

	15
	Григорьева Дарья
	8а Класс

	16
	Конышева Юлия
	8а Класс

	17
	Копылов Виктор
	9а Класс

	18
	Пляченко Яна
	10 класс

	Приложение № 2
к приказу МАОУ

Озерновская СОШ № 3
от 27.05.2021 № 56/2

Список обучающихся на получение похвальных листов
«За хорошие успехи в учении» по итогам 2020/2021 учебного года

	№ п/п
	Фамилия Имя
	Класс

	1
	Бисенгалиева Д.
	2 Класс

	2
	Ильинова П.
	2 Класс

	3
	Крюков Н.
	2 Класс

	4
	Мальцев С.
	2 Класс

	5
	Сабуров А.
	2 Класс

	6
	Ше М.
	2 Класс

	7
	Юрасов М.
	2 Класс

	8
	Белоусова М.
	3 Класс

	9
	Борискин В.
	3 Класс

	10
	Габов П.
	3 Класс

	11
	Гаврилова А.
	3 Класс

	12
	Ерелин Э.
	3 Класс

	13
	Карташов А.
	3 Класс

	14
	Катков С.
	3 Класс

	15
	Литвинова Н.
	3 Класс

	16
	Лякутин Т.
	3 Класс

	17
	Масюткин Р.
	3 Класс

	18
	Милостной Р.
	3 Класс

	19
	Подковырина Е.
	3 Класс

	20
	Трофимов И.
	3 Класс

	21
	Тулункин С.
	3 Класс

	22
	Фролова М.
	3 Класс

	23
	Шкуратов Б.
	3 Класс

	24
	Шиндлер А.
	3 Класс

	25
	Архипенко Т.
	4 Класс

	26
	Волошина В.
	4 Класс

	27
	Долбня В.
	4 Класс

	28
	Заметалин С.
	4 Класс

	29
	Катков И.
	4 Класс

	30
	Цергибель С.
	4 Класс

	31
	Янукович А.
	4 Класс

	32
	Головатова К.
	5а Класс

	33
	Милостной Р.
	5а Класс

	34
	Якимова А.
	5а Класс

	35
	Комаров К.
	5б Класс

	36
	Коробка М.
	5б Класс

	37
	Корюкина А.
	5б Класс

	38
	Корюкина Д.
	5б Класс

	39
	Тен Е.
	5б Класс

	40
	Веселова А.
	6а Класс

	41
	Коваленко Д.
	6а Класс

	42
	Орлова О.
	6а Класс

	43
	Пересада Б.
	6а Класс

	44
	Шульгин А.
	6а Класс

	45
	Виличинская В.
	6б Класс

	46
	Сердюк Т.
	6б Класс

	47
	Клушин В.
	7 Класс

	48
	Лушникова Д.
	7 Класс

	49
	Овчарова А.
	7 Класс

	50
	Бутина М.
	8а Класс

	51
	Долбня И.
	8а Класс

	52
	Попов А.
	8а Класс

	53
	Шайхутдинова П.
	8а Класс

	54
	Батанов Т.
	8б Класс

	55
	Кириленко В.
	8б Класс

	56
	Коваленко Е.
	8б Класс

	57
	Комарова А.
	8б Класс

	58
	Лазарев Д.
	8б Класс

	59
	Мяленко Л.
	8б Класс

	60
	Семенов М.
	8б Класс

	61
	Сидорова А.
	8б Класс

	62
	Симакова Е.
	8б Класс

	63
	Татаров Б.
	8б Класс

	64
	Фролова Ю.
	8б Класс

	65
	Бесхмельницына А.
	9а Класс

	66
	Вопилина А.
	9а Класс

	67
	Боков А.
	9а Класс

	68
	Жвик С.
	9а Класс

	69
	Горохов К.
	9а Класс

	70
	Пещерина А.
	9а Класс

	71
	Сизонов Д.
	9а Класс

	72
	Тагиева К.
	9а Класс

	73
	Топольская В.
	9а Класс

	74
	Вопилина Я.
	9б Класс

	75
	Гусейнова Сабина
	9б Класс

	76
	Гусейнова Саида
	9б Класс

	77
	Кравченко Т.
	9б Класс

	78
	Немова Я.
	9б Класс

	79
	Рухляда В.
	9б Класс

	80
	Сенченко Д.
	9б Класс

	81
	Шевченко К.
	9б Класс

	82
	Барсамов Д.
	10 Класс

	83
	Борискина Я.
	10 Класс

	84
	Вендина С.
	10 Класс

	85
	Галкина К.
	10 Класс

	86
	Шарапова Д.
	10 Класс

	87
	Алиев Магомед Саид
	11 Класс

	88
	Борисов А.
	11 Класс

	89
	Казанов Н.
	11 Класс

	90
	Киндяков К.
	11 Класс

	91
	Костенко А.
	11 Класс

	92
	Красножен А.
	11 Класс

	93
	Орел Д.
	11 Класс

	94
	Петров Н.
	11 Класс

	95
	Теплова Е.
	11 Класс

«Приложение № 3
к приказу МАОУ

Озерновская СОШ № 3
от 27.05.2021 № 56/2
Список обучающихся

на получение грамот за 2020/2021 учебного года
 За активное участие в спортивных мероприятиях

1. Антипина Анастасия 8б класс

2. Коваленко Егор 8б класс

3. Кочеев Александр 6а класс

4.  Николаев Дмитрий 8б класс

5. Шейко Олеся 10 класс

6. Алешкевч Евгений 10 класс
7. Шульгин Артем 6а класс

8. Карасев Назар  6а класс
За активное участие в организации мероприятий безопасного дорожного движения в МАОУ Озерновской СОШ № 3

1.
Петров Никита 11 класс

2.
Хижняк Роман 11 класс

3.
Волошина Арина 5 а класс

4.
Гончарова Анна 5а класс

5.
Кондратов Сергей 5а класс

6.
Афонасенко Александр 5б класс

7.
Коробко Милослав 5б класс

8.
Пауль Никита 5бкласс

9.
Васильев Дмитрий 5б класс

10.
Милостной Роман 5а класс
За активное участие в художественных конкурсах

1. Корюкина Арина 5б класс

2. Корюкина Дарина 5б класс

За активное участие в деятельности волонтерского объединения «АрхИдея»

1. Веселова Анна 6а класс

2. Алейникова Амалия 6а класс

3. Шульгин Артём 6а класс

4. Режко Полина 6а класс

5. Корюкина Юлия 7 класс

За активное участие в деятельности детского объединения «СМОЛТЫ»

1. Крюков Николай 2 класс
2. Шкуратов Богдан 3 класс

3. Ше Егор 3 класс

4. Шмотьев Александр 3 класс

5. Милостной Андрей 3 класс

6. Донец Диана 3 класс

7. Пак Милана 4 класс

8. Цергибель Савелий 4 класс

За активное участие в деятельности Совета старшеклассников

1. Орёл Дарья 11 класс

За творчество и активное участие в деятельности хореографической студии «Импульс»

1. Корюкиной Арине 5б класс

2. Корюкиной Дарине 5б класс

3. Алейниковой Амалии 6а класс

4. Веселовой Анне 6а класс

5. Алиевой Рукият 6а класс
6. Сердюк Татьяне 6б класс

7. Расходчиковой Екатерине 6б класс

8. Вощук Дарье 6б класс

9. Кашкаровой Варваре 6б класс

	Приложение № 4
к приказу МАОУ

Озерновская СОШ № 3
от  27.05.2021 № 56/2

За активное участие в жизни класса и внеклассных мероприятиях школы, творческих конкурсах

обучающимся 1 класса:

1. Семёнову Павлу
2. Веремко Виалетте
3. Габовой Ксении
4. Ерелиной Ирине
5. Сизоновой Камилле
6. Послер Диане
7. Логвиновой Ксении
8. Шкуратову Семену
9. Березнёвой Алене
За активное участие в общественной, культурной  и спортивной жизни класса  благодарность по школе:

обучающимся  2 класса:

1. Коваленко Евгении

2. Крюкову Николаю

3. Мальцеву Степану

4. Ильиновой Полине

5. Усенковой Алине

6. Бисенгалиевой Дание

обучающимся  4 класса:

 За активное участие во внекласссной работе и спортивной жизни класса:

1. Волошиной Виктории

2. Цергибель Савелию

3. Сиротиной Дарине

4. Янукович Анне

5. Заметалину Сергею

6. Долбне Василисе

7. Пак Милане

8. Лаптюк Виктории
За прилежание:

обучающимся 1 класса:

1. Масюткину Андрею

2. Ерелиной Ирине

3. Пливенко Злате

За активное участие в жизни школы и класса:
обучающимся 5а  класса:

4. Коробка Милославу
5. Стороженко Екатерине
6. Корюкиной Арине

7. Корюкиной Дарине

8. Дзюба Софье

обучающимся 5б  класса:

1. Гончаровой Анне

2. Волошиной Арине
3. Галайко Ярославу

4. Гороховой Елизавете
обучающимся 6а  класса:

1. Алиевой Рукият

2. Алейниковой Амалии

3. Веселовой Анне
обучающимся 6б  класса:
1. Кашкаровой Варваре

2. Сердюк Татьяне

3. Виличинской Виктории

4. Вощук Дарье

5. Расходчиковой Екатерине

6. Басову Роману

обучающимся 7  класса:
1. Моркве Анастасии

2. Лушниковой Дарье

3. Курманову Азату

4. Клушину Вячеславу

5. Овчаровой Александре

6. Корюкиной Юлии

7. Ивановой Диане
обучающимся 8а  класса:

1. Григорьевой Дарье

2. Шайхутдиновой Полине

Приложение № 5
к приказу

МАОУ Озерновская СОШ № 3
от 27.05.2021 № 56/2

Список обучающихся

на получение сертификатов за работу в цифровой среде «Я-Класс» в 2020/2021 учебном году

· за решение большого количества задач в цифровой среде «Я-Класс» наградить сертификатами:

1. Бисенгалиева Дания, 2 кл

2. Крюков Николай, 2 кл

3. Усенкова Алина, 2 кл

4. Ше Мирон, 2 кл

5. Юрасов Марк, 2 кл

6. Татаров Богдан, 8б кл
Приложение № 6
к приказу

МАОУ Озерновская СОШ № 3
от 27.05.2021 № 56/2

Список обучающихся,

отличившихся в работе над проектами на уроках технологии в 2020/2021 учебном году

· за победу в школьном конкурсе проектов по технологии в номинации:

1. «Изготовление текстильного сувенира» - Волошина Арина, 5а кл.;

2. «Изготовление фартука» - Корюкина Дарина, 5б кл.;
3. «Изготовление ночной соочки» - Алиева Рукият, 6а кл.;

4. «Изготовление юбки» - Морква Анастасия, 7 кл.;
5. «Вязание на спицах» - Григорьева Дарья, 8а кл.